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

А 18 Офицерская, 19 4/8 90/70/13 УЛУЧШ + 4 290 89276073283

А 18 Офицерская, 23 10/10 73/43/8 МСК + 3 250 89276073283

А 19 Автостроителей, 11 1/9 65/45/8 МСК + 2 450 89276073283

А 19 Татищева, 11 3/9 67/46/9 МСК + 2 999 89276073283

А 19 Тополиная, 4 3/10 65/45/9 МСК + 2 900 89276073283

А 21 Л. Яшина, 7 6/10 67/38/10 МСК + 3 300 89276073283

А 21 Южное шоссе, 23 3/17 108/71/15 УЛУЧШ + 5 800 89276073283

А 21 Южное шоссе, 25 4/9 66/40/13 МСК + 2 650 89276073283

А 21 40 лет Победы, 6 2/8 68/42/9 МСК + 2 700 89276073481

 

Ц Автозаводское шоссе, 
49 8/16 60/38/8 ТАШК + 1 900 89372168579

Ц Баныкина, 11 Б 3/7 91/0/0 ЭЛИТ + 4 500 89276072318

Ц Баныкина, 11 Б 2/7 170/0/0 ЭЛИТ + 8 500 89276072318

Ц Баныкина, 11 Б 3/7 112/0/0 ЭЛИТ + 5 600 89276072318

Ц Калмыцкая, 42 9/10 66/43/8 МСК + 2 650 89372168579

Ц Льва Толстого, 20 7/9 66/43/8 МСК + 2 450 89372168579

Ц Льва Толстого, 5 1/9 66/43/8 МСК + 2 580 89372168592

 

Ш Гидротехническая, 17 1/9 65/43/8 МСК + 1 800 89276072218

Ш Железнодорожная, 1 5/5 63/40/7 СТМ + 1 650 89276931134

Ш Железнодорожная, 3 4/5 65/41/6 СТМ + 1 650 89276072318

ЖМ Майский, 11 6/9 68/43/8 МСК + 1 900 89093641314

СТА Висла, Садовая, 34 1/1 62/0/0 УЛУЧШ + 1 200 89276073722

СТА Ягодное,
Благополучная, 7 Б 1/2 67/43/12 УЛУЧШ + 2 600 89276072318

СТА Ягодное,
Крымский 9-й, 5 1/2 67/35/22 УЛУЧШ + 2 450 89276072318

 2 580 000 р

 
 8-937-216-85-92 Александр  

 8-937-216-85-68 Инна

Продам квартиру! Срочно продам! 2 400 000 р

ул. Льва Толстого, 5
3-комн. квартира,  лоджия застеклена, 65 м2, 

московской планировки, 1/9 эт. (Центральный р-н)

ул. Автостроителей, 98
4-комн. квартира с балконом,  80 м2,

московской планировки, 9/9 эт.  (12 квартал) 
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пр-т Московский, 13
4-комн. квартира,  2 балкона,  80 м2,
«старая москва», 5/5 эт.  (2 квартал) 

ул. Автостроителей, 98
4-комн. квартира с балконом,  80 м2,

московской планировки, 8/9 эт.  (12 квартал) 

2 600 000 р2 150 000 р

 
 8-927-607-37-21  Ирина 

8-927-607-37-21 Ирина

Срочно продам! Продам квартиру!
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А 1 Свердлова, 41 7/9 71/47/8 УЛУЧШ + 2 700 89276072218

А 2 Московский,13 5/5 80/56/7 СТМ + 2 100 89276073721

А 12 Автостроителей, 98 8/9 80/53/8 МСК + 2 600 89276073721

А 12 Автостроителей, 98 9/9 80/53/8 МСК + 2 400 89372168568

А 13 Ворошилова, 69 6/8 200/87/20 ЭЛИТ + 9 950 89276073721

А 15 Ворошилова, 11 7/9 78/51/7 МСК + 3 300 89372130276

4-КОМНАТНЫЕ
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А 18 Офицерская, 19 1/18 91/50/27 УЛУЧШ + 3 850 89276073283

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 89372130276

Ц   Ленинградская, 45 5/7 180/0/15 ЭЛИТ + 8 000 89276072218

К   Чайкиной, 34 7/9 80/67/8 МСК + 4 190 89372168592
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�� ДОМ, с. Узюково, мкр «Уютный», 
ул. Жукова 14 А. S дома=62м2, газ, 
вода, отопление. Участок 5 соток. 
Гараж, баня, теплица. Цена: 2 700 
000 р. Тел. 8-927-899-50-14.

�� Дом, с. Чириково, Ульянов-
ская обл. S дома = 58 м2. Газ, вода. 
Участок 13 соток. Цена: 3 500 000 р. 
Торг. Тел. 8-905-349-72-23.

�� ДОМ, г. Жигулевск, ул. Луговая. 
S дома=40м2. Участок 14,5 соток. 
Имеется земельный участок. Дом 
в 2 этажа. Продажа или обмен на 
1 ком. кв. Цена: 1 300 000 р. Тел. 
8-917-138-28-28.

�� ДОМ, с.  Сухие Аврали. S=70 м2, 
хоз. постройки, баня, погреб, гараж. 
Участок 20 соток. Цена договорная.  
Тел. 8-927-021-69-13.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Ра-
дужная. Кирпичный дом в 2 этажа, 
S дома=140м2. Участок 10 соток. Цена: 
6 500 000 р. Тел: 8-927-607-22-18.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, пер. 
Космонавтов. Кирпичный дом в 2 
этажа, S дома=200м2. Участок 15 со-
ток. Свет, газ, вода, канализация. Га-
раж, баня, хоз.блок. Цена: 6 000 000 р. 
Тел: 8-927-607-32-42.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Поле-
вая,  1, S дома=84м2, 30 сот. зем-
ли. Газ, вода, электричество, 
межевание сделано. Подойдет 
под ипотеку. Цена: 1 000 000 р.     
Тел. 8-927-607-23-18.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Партизан-
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